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KNORR Italiana Parmigiana Sauce Gluten Free 1.9kg

How this product will help
you

» Versatile pasta sauce made with crushed tomatoes and pecorino cheese.
« Ideal for braised dishes, gourmet pies, pasta, wraps and grilled seafood.
* Ready to use. Ideal for chefs in commercial kitchens of all sizes.

» Gluten-free & no artificial colours, flavours, or added MSG.

Article number: 21042071

Order Now
All product information
Benefits & Allergen Information
No Added MSG Gluten Free
Bain Marie Stable No Added MSG No Atrtificial Gluten Free
Flavours

Freeze Thaw No Atrtificial Colours
Stable

Ingredients

Tomato puree (46%)(from paste), crushed tomatoes (41%)[firming agent(509)], carrot, onion, vegetable oil, pecorino cheese (1.2%)(from milk), salt,
thickeners (1422, 415), sugar, garlic, chilli, basil, food acid (citric), natural flavour.
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Nutrition Information

Download product information..

Key product information

Description

Made with crushed tomatoes & pecorino cheese, this versatile sauce pairs deliciously with braised dishes, gourmet pies, pasta, wraps & grilled seafood.

Packaging
6 x 1.9kg

Container
1.9kg

Article Code

Article number | 21042071

Usage information

Preparation

Sauce for braised dishes, gourmet pies, pasta, wraps, grilled seafood.
To ensure a gluten-free meal, avoid cross-contamination with gluten during preparation.

Yield

Weight - 1.9 kg.
Weight per serving/portion - 76 g.

Benefits

Contains milk.
May contain soybean, sesame, peanuts and tree nuts.
# Contains naturally occurring glutamates.

Storage

Store in a cool, dry place. After opening,
Store refrigerated for up to 5 days or freeze.
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https://sifu.unileversolutions.com/pdf/get/AU/en?name=knorr-italiana-parmigiana-sauce-gluten-free-1-9kg&cuEanCode=9300830018185
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